
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/295/19 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/192/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i 1309) 

Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/192/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2899 oraz 

z 2018 r. poz. 641) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby, które zawarły umowy o pracę na terenie Gminy Nysa mogą ubiegać się o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego na czas oznaczony tj. czas trwania stosunku pracy, z wydzielonego na ten 

cel zasobu mieszkaniowego Gminy Nysa.”; 

2) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzję, w formie uchwały, o skierowaniu osoby do zawarcia umowy na czas trwania stosunku pracy 

podejmuje Rada Miejska w Nysie na podstawie: podania wnioskodawcy, wydanego przez pracodawcę 

zaświadczenia o podjęciu pracy i opinii pracodawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Nysie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4224


		2019-12-30T13:50:21+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




